[image: image1.png]

	администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

Постановление

	28.04.2014г.                                                                                                                  № _241_
с. Молчаново

	Об отмене режима чрезвычайной ситуации муниципального характера на территории Молчановского района

	На основании Закона Томской области  от 11.11.2005 № 206-ОЗ ФЗ «О защите населения и территорий Томской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003г.№ 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и решения комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности (протокол № 9 от  28.04.2014г.)

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Отменить режим чрезвычайной ситуации муниципального характера на территории Молчановского района, введенный постановлением Главы Молчановского района от 28.04.2014 № 398 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Молчановского района»

2. Ведущему специалисту по ГО и ЧС Администрации Молчановского района (Кулебиной З.И., подготовить документы на имя  Председателя МКЧС Томской области об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории Молчановского района установленным порядком.

	Глава Молчановского района                                                   В.Н. Киселёв

	З.И. Кулебина

 (8256 ) 22-6-18

	В дело – 1

ГОЧС – 1